
Dodatek č.l

ke Smlouvě o dílo č. 10/2015 uzavřené dne 09.12.2015 
( dále jen jako „ smlouva o dílo ").

Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ 00294900 

DIČ CZ00294900

zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Lubomír Kubík, referent odboru ISM 

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Komerční banka, a.s., Nové Město na Moravě 

č.ú. 1224751/0100 

(dále jen „objednatel")

1.

a

2. ELEKTRO DUO s.r.o.

se sídlem Jihlavská 1007/2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ 25557041 

DIČ CZ25557041

zastoupená Aloisem Košákem, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Alois Košák, jednatel

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Komerční banka, a.s.

č.ú. 5363990237/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C 33301 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl.14, odst.l 
smlouvy o dílo č. 10/2015 ze dne 09.12.2015 tento Dodatek číslo 1 k předmětné smlouvě, 
kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Oprava 
elektroinstalace l.ZŠ Nové Město na Moravě-III. etapa", mění a doplňuje následovně:

1. strana



čl.l.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl.l smlouvy o dílo a jejími přílohami následovně:
- upravuje se orientace a rám vzduchotechnické jednotky na půdě podle skutečného
provedení jednotky
- mění se ovládání vzduchotechnické jednotky dle aktuálně dodávaného typu
- doplňuje se demontáž nefunkčních krabic starých elektrorozvodů a zapravení děr po
nich
- ruší se provedení nových rozvodů v prostoru schodiště (nadále budou využívány
vyhovující stávající rozvody)
- rozšiřuje se rozsah zatrubkování v učebnách vč.souvisejících prací (sekání, zapravení.
úklid, likvidace suti,...)
- mění se typ krabic v interaktivní učebně 2
- doplňuje se osazení 4 ks zásuvek tlf/ethernet v kabinetu
- doplňuje se přemístění stávajících hodin jednotného času z l.NP do 2.NP
- doplňuje se provedení zavěšení lustru v prostoru schodiště

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v přiloženém položkovém rozpočtu změn.
který je přílohou č. 2 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto dodatku č.l, k němuž tvoří
přílohu č.l.

2. V čl.4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla" se text ve znění:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 3.791.652,23 Kč bez DPH,
(dále jen „cena").

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve 
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro tuto zakázku aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 
pozdějších změn a doplňků. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených 
v zákoně doklad s náležitostmi podle § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 
pozdějších předpisů. "

rusí a nahrazuje textem:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 3.817.677,01 Kč bez DPH,
(dále jen „cena").

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve 
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro tuto zakázku aplikován režim

2. strana



přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 
pozdějších změn a doplňků. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených 
v zákoně doklad s náležitostmi podle § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 
pozdějších předpisů. "

čl.II.

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č.l nedotčené zůstávají v 
platnosti.

čl.lll.

1. Tento dodatek č.l byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto dodatku č.l.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.l uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

4. Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí sjeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), při dodržení podmínek stanovených 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, 
který je povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření 
dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku č.l nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

7. Tento dodatek č.l byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 14. schůzi dne 05.10.2015 pod č. usnesení 19/14/RM/2015.

3. strana



8. Tento dodatek č.l nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami.

9. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č.l - Položkový rozpočet změn.

v Novém Městě na Moravě 
dne 15. srpna 2016

v Novém Městě na Moravě 
dne 15. srpna 2016

zhotovitel:objednatel:

ELekiřKí* 5- ř- o.
Jihlavská 1001J 

591 01 ŽĎJÍ.F. NAD SLÁVOU
'ifóY2š55?0nl /DtěrtmssTO+íStanislav Marek 

místostarosta
m©$.' .9

ednatel

4. strana



příloha č.2 ke smlouvě o dílo ě. 10/2015 ze dne 09.12.2015 

příloha ě.l k Dodatku č.l

POLOŽKOVÝ 

ROZPOČET ZMĚN





Opravá^IěinřóTnsIáláčěTris Nové Město na
Moravě - III. etapa JKSONázev stavby

EČONázev objoktu

Místo

IČ DIČ

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové 
Město na Moravě

Ing. Josef Tomášek, Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou

Objednatel CZ0029490000294900

Projektant CZ571030226847893460

Zhotovitel Elektro Duo s.r.o. Jihlavská 1007, 591 01 Žďár nad Sázavou CZ2555704125557041

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

15.8.2016zakázka 14/2014

Měrné a účelové jednotky

Počot Náklady/ 1 m.j. Počot Náklady /1 m.j. Náklady /1 m.j.Počet

0 0 0 0 00

Rozpočtové náklady v CZK

A i Základní rozp. náklady

1 HSV Montáž

B CDoplňkové náklady Náklady na umístěni stavby

10 213,33 0 803,228 Práce přesčas 13 Zařízení staveniště 3,60%
PSV2 Montáž 0,00 09 Boz pevné podl. 0,0014 Projektové práce
"M"3 Montáž ______ 1 404,52 010 Kulturní památka Územní vlivy 0,0015
C7514 Montáž

011 0,0016 Provozní vlivy
5 Materiál -166,29 

10 860,00
0,0017 Jiné VRN

Dodávka6
0,0018 VRN z rozpočtu

ZRN (ř. 1-6)7
22 311,56 12 DN (ř. 8-11) 803,2219 VRN (ř. 13-18)

HZS20
--------_ 2 91Q.0P |oi
Zhotovjtel,Objednatel

Kompl. činnost 0 0,0022 Ostatní nákladyProjektant.
D Celkem bez DPH 26 024,78

Základ daně DPH celkemDPH %
snížená 15
základní 21

0,000,00
5 465,2026 024,78

55101 im
\tO\ 2S55W

Cena s DPH 31 489,98

Přípočty a odpočty
19 0Dodá zadavatelmo®. 73

0Klouzavá doložkav

0Zvýhodnění



Josef Tomášek
Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou 

tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz
Zpracováno programem lirmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: zakázka 14/2014
Název: Oprava elektroinstalace 1. ZŠ Nové Město na Moravě - III. etapa 

Elektroinstalace - aktualizace 9 2015 
Za značku: A -> elektro

Rekapitulace změny
Knp. Popis položky Základ DPH Základ 21,00%

UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NAKLADY
1. C21M - Elektromonláže - MONTÁŽ
2. C21M - Elektromonláže - DEMONTÁŽ
3. C22M - Sdělovací, signal, a zabezpečovací zařízení - MONTÁŽ
4. C22M - Sdělovací, signal, a zabezpečovací zařízení - DEMONTÁŽ
5. C22M (2014) - MONTÁŽ
6. HSV - MONTÁŽ
7. PSV ■ MONTÁŽ
8. MATERIÁL

A.
-396,34 -396,34

0,00 0,00
366,80 366,80

0,00 0,00
739,06 

10 213,33
739,06 

10 213,33
0,00 0,00

-166,29 
10 756,56

-166,29
10 756,56CELKEM URN

B. HZS
9. Hodinová zúčtovací sazba

CELKEM HZS
2 910,00
2 910,00

2 910,00
2 910,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
10. GZS 3,60%

CELKEM VRN

C.
387,24
387,24

387,24
387,24

Z REKAPITULACE CELKEM 14 053,80 14 053,80

DPHZáklad DPH Celkem s DPH
2 951.30 KčSazba 21.00% 14 053.80 Kč 17 005.10 Kč
2 951,30 Kč14 053,80 Kč 17 005,10 KčCelkem:

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval: neznámý pracovník 
e-mail:

dne: 15.8.2016

mailto:josef.tomasek@tiscali.cz


Josef Tomášek
Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou 

tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz
Zpracováno programem lirmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

C21M - Elektromontáže \ 01 - Trubková vedení, krabice, svorkovnice \ Instalační krabice 
Poř.č. Zn. Číslo pol.

1 A 210010301
Conn/jodn. [Kr] Čns/jodn. Mno/stvi Jodn.

22,00 5,44
Popit položky__________________________________________
krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez 
zapojení
krab.přístrojovň 4-5mod bez zapoj, 
krab.přístrojová 6-8mod bez zap. 
krab.pfístrojová 2x6-8mod bez zap.

Čn Colkom [Kč] HmotTjo
66,00 0,003 ks 255,60

41.00
48.00 
81,20

12,02 
13,92 
25,95 -2,00 ks

-3 ks3 A 210010312
4 A 210010313 
8 A 210010323

300,50
264,48
51,90

-123,00 0,00
192,00 0,00

-162,40 0,00
4 ks

Montáž colkom: -27,40 Kč

Colkom za skupinu:

Cena:

Hmotnost:

-27,40 Kč 
0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 01 - Trubková vedení, krabice, svorkovnice \ Instalační trubky 
Poř.č. Zn. Číslo pol. Popis položky_______________________________________________Conn/jodn. [KcJ Čas/jodn. Množství Jsdn.__________ čas Colkom (Ke) Hmot./jo

trubka plastová ohebná instalační průmér 16mm (PO) 15,20
trubka plastová ohebná instalační průmér 48mm (PO) 21,10

4,811 A 210010002
2 A 210010006

144 m 
40 m

577,20
510,84

2 188,80 0,00
844,00 0,005,94

Montáž colkom: 3 032,80 Kč

Colkom zn skupinu:

Cena: 3 032,80 Kč

Hmotnost: 0,0000 1

C21M - Elektromontáže \ 08 - Vodiče, šňůry a kabely mědéné \ Pevné uložené (PU)
Conn/jodn. [Kc] Čns/jodn. Množství Jndn. Čas Colkom [Kč] HmotVjn

-906,00 0,00
-906,00 0,00

Poř.č. Zn. Číslo pol. Popit položky
1Á 210810041 CYKY-CYKYm 2Ax1.5mm2 (CYKY 201.5) 750V (PU)
2 A 210810045 CYKY-CYKYm 3Ax1.5mm2 (CYKY 301.5) 750V (PU)

___ 3 A 210810045 CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU)

15,10
15,10
15,10

5,43 5 212,80-60 m 
-60 m 

-120 m
5,43 1 791,90 

3 366,605,43 -1 812,00 0,00
Montáž celkem: -3 624,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena; -3 624,00 Kč 
0,0000 tHmotnost:

C21M - Elektromontáže \ 11 - Spínací, spouštěcí a regulační ustrojit Zásuvky
~Poř.č. Zn. číslo pol. Popis položky________________________________________________Cona/jodn. [Kč] Čas/jodn. Mno/ .tvi Jodn.

TA 210111011 zás.polózap./zapušténé 10/16A 250V 2X2P+Z ' 51.20 16,44
4 A 210111011 zásuvka polozap./zapuštčná 10/16A 250V 2P+Z___________________ 51,20 16,44

Čat Celkem [Kč] HmotTje
-153,60 0.00
153,60 0,00

0,00 Kč

-3 ks 279,48 
1 068,603 ks

Montáž celkem:

Celkem za skupinu:

Cena:

Hmotnost:

0,00 Kč 
0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 20 - Svítidla a osvětlovací zařízení \ Svítidla zářivková 
Poř.č. Zn. Číslo pol.

1 A 215202117
Cona/jedn. [Kč] Čns/jedn. Množství Jodn.

240,41 75,92
čas Celkem [Kč] Hmotjje

75,92
Popis položky
svítidlo zářivkoví* stropní ;mvi sne B zdrojů 240,41 0,001 ks

Montáž celkem: 240,41 Kč

Celkem za skupinu:

Cena:

Hmotnost:

240,41 Kč 
0,0000 t

Celkem za ceník:

Cena:

Hmotnost:

-378,19 Kč 
0,0000 t

Základ 21,00% 
-18,15 KčPodíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu

Základ DPH
-396.34 KčZáklad 21.00%

-396,34 KčCelkem:

C22M - Sdělovací, signal, a zabezpečovací zařízení

C22M - Sdělovací, signal, a zabezpečovací zařízení \32- Zařízení zabezpeč., střežící, signal. _____

Poř.č. Žn. Číslo pol. Popis položky _______________ _______ _________ Čena/jedn. [Kč] Čas/jedn. Množství Jedn.
2 A 220320044 podružné hodiny digitální dvoustranné na závésu 350,00 539,01

Čtt Calksm [Kč] Hmot/js 
350,00 0,001 ks 1 617,03

350,00 KčMontáž celkem:

Celkem za skupinu:

Cena:

Hmotnost:

350,00 Kč 
0,0000 t

Celkem za ceník:
Cena:

Hmotnost:

350,00 Kč 
0,0000 t

Základ 21,00%
16,80 KčPodíl přidružených výkonů 4,00% z C22M a navázaného materiálu

Základ DPH
366.80 KčZáklad 21.00%

366,80 KčCelkem:

mailto:josef.tomasek@tiscali.cz


C22M (2014)

C22M (2014) \ 29 - Strukturované kabelové rozvody 
Poř.Č. Zn. Číslo pol. Popili polo/ky

2~Á~ 220290301U modul HJ4‘. kut 5e~dó krabici
Conn/judn. [Ke] Čnu/jodn. Množství Jodn.

173,00 10.90
Čij;. Colkom [Kc] Hmot./jo

692a00__ 0,00
692,00 Kč

4 ks 730,30
Montnz celkem:

Colkom zn skupinu:
Cena

Hmotnost:
692,00 Kč 
0.0000 t

Colkom zn conik:
Cena:

Hmotnost:
692,00 Kč 
0,0000 t

Záklnd 21,00%
33,22 Kč 
13,84 Kč

Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu 
Pomocný materiál

Záklnd DPH
Základ 21.00%

Celkem:
739.06 Kč
739,06 Kč



HSV

HSV \ 801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy \ Vysekání kapes 
Pof.č. Zn. Číslo pol.

4 A 97303-1616
čns Colkom (Kč) Hmol./jo

1 194.72 10 500,00 0,00
Conn/jodn. [Kč] Čna/jodn. Množství Jodu.

42,00 9,12 280,00 ks
Popis položky
vy.tik./di cihl.kapsy krab.- 100x1 OOxbOmm

Montáž colkom: 10 ?i00,00 Kč

Colkom za skupinu:

Cena:

Hmotnost:

10 500,00 Kč 
1,17 t

HSV \ 801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy \ Vysekání rýh 
Poř.č. Zn. číslo pol. Č i:- Colkom [KčJ HmotVjo

2 2013,00 -8 800,00 0,00
1 760.40 4 200,00 0,01

-4 600,00 Kč

Cona/jedn. [Kč] čns/jodn. Mno/.tví Jodn.
-100 m 

4Q, m___

Popis položky_________________________
1A 97402-9121 vysek.rýíi kamen.do hí.30mm š.do 30mm 
3 A 97402-9123 vysek.rýh kamen.do hl.30mm š.do 100mm

88,00 22,08
105,00 29,34

Montáž colkom:

Colkom zn skupinu:
Cena:

Hmotnost:

HSV \ 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba \ Úprava vnitrních povrchů 
Pof.č. Zn. Číslo pol. Popis položky

2 Á 612325110 Vapenocomentova hladka omítka rýh ve sténách šířky do 150

-4 600,00 Kč 
2,50 t

Čas Colkom [Kč] Hmot/je
3 582,00 0,04

Conn/jodn. [Kč] Čas/jodn. Množství Jodn.
597,00 89,76 6,00 m2 1 255,64

mm
3 358,13 0,041 256,645,63 m2Vápenocementová hladká omítka rýh ve sténách šířky do 150 597,00 89,762 A 612325111

mm
-2 626,00 0,041 256.64597,00 89,76 -4,40 m2Vapenocementova hladká omítka rýh ve sténách šířky do 1502 A 612325111

mm
4 313,33 KcMontáž čolkem:

Colkom zn skupinu: 
Cena: 

Hmotnost: 
Colkom zn coník: 

Cena: 
Hmotnost:

4 313,33 Kč 
1,05 t

10 213,33 Kč 
5,66 t

Základ DPH
10 213.33 KčZaklad 21.00%

10 213,33 KčCelkem:



«

Materiály

elektro
Pof.č. Zn. Číslo pol.

1 A 17016
2 A 17018
7 A 170')')

Popis položky 
KVCYKY-0 3x 1.5 (A) 
KVCYKY-J 3 x 1.5 (C) 
KV CYKY-0 2_x 1,5 (D)

Cono/jodn. |Kc) Množství Jodu.
9.10 -60,00 M
9.10 -120,00 M
9J0 -60.00 M

Colkom [Kč] 
’ -546,00

-1 092,00 
-546,00

-2 184,00 KčZaklad DPH 21,00% =
Colkom za skupinu:

Cena: -2 184,00 Kč

Instalační trubky, hadice
Pof.č. Zn. Číslo pol.

1 A 00205
Popis položky_________________________________________
trubka ohebná instaí. PVC 2348 průmér 48mm
KO TRUBKA OHI U 2316/LPE-1 H100 320N 21.2/1GMM 100M RlLÁ

Colkom [Kč]
960,00

Conn/jodn. [Kč]
24,00

Množství Jodn. 
40,00 m 

144,00 M2 A 916 993,606,90
Základ DPH 21,00% = 1 953,60 Kč

Colkom zn skupinu:
Cena 1 953,60 Kč

LEGRAND
Poř.c. Zn. Číslo pol.

12 A 76 536
23 A 77 140
24 A 77 164
36 A 78 802
37 A 78 814
41 A 78 818
43 A 78 837
44 A 80 101
45 A 80 102
47 A 80 103
49 A 80 126
51 A 80 251
54 A 80 252
55 A 80 253
58 A 80 266

Popis položky _________
MOSN TEL/ETH RJ45 UTP 1M 
MOSN ZAS. 2P+T 2M BILA 
MOSN ZAS. 2X2P+T BÍLÁ 4M BS 
MOSN KR. RAM. 2M BÍLÁ 
MOSN KR. RÁM. 4M HOR. BÍLÁ 
MOSN KR. RAM. 8M HOR. BÍLÁ 
MOSN KR. HÁM. 2X8M VER. BÍLÁ 
BAT KRAB.INST. UNIV 1P HL 40 
BAT KRAB.INST. UNIV 2P HL 40 
BAT KRAB.INST. UNIV 3P HL 40 
BAT KRAB.INST. UNIV 2X6M HL 50 
MOSN/CL MONT. DESKA 2M 
MOSN/CL MONT. DESKA 4-5M 
MOSN/CL MONT. DESKA 6-8M 
MOSN/CL MONT. DESKA 2X6-8M

Cono/jodn. [Kč]
275.00 
61,00

155.00 
22,00
72.00

132.00
385.00
24.00
51.00
79.00

199.00
21.00
51.00
86.00 

217,00

Množství Jodn.
4.00 ks
3.00 ks 

-3,00 ks
3.00 ks 

-3,00 ks
4.00 ks 

-2,00 ks
3.00 ks 

-3,00 ks
4.00 ks 

-2,00 ks
3.00 ks 

-3,00 ks
4.00 ks 

-2,00 ks

Celkem [Kč]
1 100,00

183.00 
-465,00

66,00
-216,00
528.00 

-770,00
72.00 

-153,00
316.00 

-398,00
63.00 

-153,00
344.00 

-434,00
Zaklad DPH 21,00% = 83,00 Kč

Celkom za skupinu:
Cena: 83,00 Kč

Celkem za materiály:
Cena: -147,40 Kč

Základ 21,00% 
-11,52 Kč 

-7,37 Kč
Prořez 5,00%
Podružný materiál 5,00%

Znklnd DPH
-166.29 KčZnklnd 21.00%
-166,29 KčCelkem:

Práce v HZS
Poř.č. Zn. číslo pol. Popis položky_______

odnesení suté 
Úklid pracoviété

Cena/jedn. [Kč]___Množství Jedn. Celkom [Kč]
220,00 
230,00

8,00 hod. 1 760,004 A
5,00 hod.5 A 1 150,00

2 910,00 KcZáklad DPH 21,00% =
Celkem za práci v HZS:

Cena: 2 910,00 Kč

Znklnd DPH
2 910.00 KčZáklad 21.00%

Celkem: 2 910,00 Kč



*

Josef Tomášek
Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou 

tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz
Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: zakázka 14/2014
Název: Oprava elektroinstalace 1. ZŠ Nové Město na Moravě - III. etapa 

Elektroinstalace - aktualizace 9 2015 
Za značku: E -> klimatizace auly

Rekapitulace - změny
Základ 21,00%Základ DPHKap. Popis položky

UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ
2. C23M - Vzduchotechnika - MONTÁŽ
3. C36M - Měření a regulace - MONTÁŽ
4. PSV - MONTÁŽ
5. MATERIÁL

A.
0,000,00

695,00 695,00
0,000,00

0,00 0,00
0,00 0,00

695,00695,00CELKEM URN

HZS
6. Hodinová zúčtovací sazba

CELKEM HZS

B.
0,000,00

0,00 0,00

DODÁVKY ZAŘÍZENÍ
7. Dodávka zařízení (specifikace)

CELKEM DODÁVKY

C.
10 860,00
10 860,00

10 860,00
10 860,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
8. GZS 3,60%

CELKEM VRN

D.
415,98
415,98

415,98
415,98

11 970,9811 970,98REKAPITULACE CELKEMZ

Základ DPH DPH Celkem s DPH
Sazba 21,00% 11 970,98 Kč 2 513,91Kč 14 484,89 Kč

2 513,91Kč 14 484,89 Kč11 970,98 KČCelkem:

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval: neznámý pracovník 
e-mail:

dne: 15.8.2016

mailto:josef.tomasek@tiscali.cz


4

Josef Tomášek
Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou 

tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz
Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C23M - Vzduchotechnika
Čas Celkem [Kč] Hmotfl

695,00 0,00
Cena/jedn. [Kč] Čas/jcdn Množstv Jcdn.

695,00 0,00 1,00soubo
Poř.č Zn. Číslo pol. Popis položky

VZT pro sál1 E 1 0,00
Montáž čolkem: 695,00 Kč

Celkem za ceník:
Cena:

Hmotnost:

695,00 Kč 
0,0000 t

Základ DPH
Základ 21.00% 695.00 Kč

Celkem: 695,00 Kč

Dodávky zařízení (specifikace)
Poř.č. Zn. Číslo pol.

Te 1
Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn.

1,00 soubor
Celkem [Kč]

10 860,00
Popis položky______
VZT pro sál - dodávka 10 860,00

10 860,00 KčZáklad DPH 21,00% =• t
Celkem za dodávky:

Cena: 10 860,00 Kč

Základ DPH
Základ 21.00% 10 860.00 Kč

Celkem: 10 860,00 Kč

mailto:josef.tomasek@tiscali.cz


POLOŽKOVÝ ROZPOČET

VZDUCHOTECHNIKAČást:

Oprnvn aloktroinntnlncn 1.ZŠ Novó Město nn Moravě - III. EtapuNázev akce:

Místo:
Investor:

Základní iikola Vratislavovo nám. 124 v Novám Městě nn Moravě
Město Nové Město nn Moravě, Vratislavovo nám. 103, 592 31 Novó Město na Moravě

Počet stran: 4

CÍN. Číslo
položky
ceníku

Přep. Zkráconý popis
naCU pol.
2014

VC 7/7fl 
VC 7/158 M

VZDUCHOTECHNIKA

Cr.NlKY ŘADY M
VZDUCHOTECHNIKA - DODÁVKA 
VZDUCHOTECHNIKA - MONTÁŽ 
VZDUCHOTECHNIKA - PŘIRÁŽKY 
VZDUCHOTECHNIKA CELKEM

1-) VC7/7B 
VC 7/158 M 10 860,00 Kó

0,00 Kč 
696,04 Kč

11 555,04 KL

2-)

cenIky PSV

IZOLACE TEPELNÉ PRO VZD3.) 000-713 0,00 Kč

HZS

hodinové zúčtovací sazbyPravidla4.) 0,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH: 11 555,04 Kč

Žďár nad Sázavou, listopad 2014 
Vypracoval: Ing. Jiří Danlhelka

ČÍT Číslu 
polo ky 
ceníku

Přep. 
na CÚ

Zkrácený popis Měr. Množ. Cena v Kč h»/ DPH
pol. jed. celkemjednotková2014 dodávka montáž

VU WH
VC 7/150 M VZDUCHOTECHNIKA1.) a 2.)

Zař, č. 1 - VZT oro sál
Větrací, vytápěcí vzt jednotka s rekuperacl tepla, filtrací, přímým chlazením s možností íunkce 
tepelného čerpadla pro topení, cirkulací, včetně příslušenství a MaR (podrobněji viz. níže)
Odaie elektro: 400V, max. proud 2x3,0A, max příkon 2x2,5W, dod. jištěni 3x16A char. C, dimenze 
přívodu CYKY 5Jx2,5, hmotnost 430 kg, odvod kondenzátu 2xDN32mm)
Vzduchotechnická část:
ji l L ivJDI . 11. _L' XVii ‘S! _L« nul i nl prvky V
RD4 400V-EC / 400V-EC (5400B), vč. ethemet připojení
RD5 400V-EC /400V-EC (2500-8000M.2500-6500ME), vč. ethemet připojení
Regulátor - ovladač CP 19 RD (nástěnný)
Válcovaný profil pro osazení vzt jednotky - nosník U 200x75

1.1

0.-
k.s -1 23232-

26237.
4575,
1100,-

23232,
26237,-
-4575.-
6600,-

0.-
ks 1 0.-
ks -1 0,-

1.13 bm t 0.-

MLZISOUCLT 10860,- 0,*

PŘIRÁŽKY
Pravidla
Pravidla
Pravidla
Pravidla
Pravidla

Dopravné
Zednické výpomoci 
Podíl přidružených výkonů 
Přesun hmot - potrubí 
Přesun hmot - ostatní

% 3.6 391,-% 1.6 174.-% 1 109,-
2 0.01iq 11.-
2 iq 0,01 11.-

VZDUCHOTECHNIKA - SOUČET
BEZ DPH_______________________ 11555,-

CENA CELKEM BEZ DPH: 11555,- Kč




		2016-08-31T08:23:59+0000
	Not specified




